
NOM - PRENOM :………………………………………………………..

TEL.:……………………………………………………………………….

Yaourt 

Nature
Lait

Lou 

Poutou 

(type 

Reblochon

)

Lou 

Poutou des 

Bois (type 

Mont d'Or)

Escadut 

frotté au 

Jurançon 

doux

Escadut 

frotté au 

Jurançon 

doux

Cap 

Bourrut 

(type 

tomme des 

Pyrénées - 

affiné + 5 

mois)

Cap 

Bourrut 

(type 

tomme des 

Pyrénées - 

affiné + 5 

mois)

Gaston 

Febus 

(type 

Emmental - 

affinage 5 

à 9 mois)

Gaston 

Febus 

(type 

Emmental  

+ de 9 

mois 

affinage)

Gaston 

Febus 

Râpé 

125 ml Litre +/- 550 gr +/- 550 gr +/- 1 kg +/- 500 gr +/- 1 kg +/- 500 gr 500 gr 500 gr 200 gr

07/12/2023

21/12/2023

04/01/2024

18/01/2024

01/02/2024

15/02/2024

29/02/2024

14/03/2024

28/03/2024

11/04/2024

25/04/2024

09/05/2024

23/05/2024

Quantité

x Prix unité 0,50€ 1,56€ 12,40€ 12,90€ 23,40€ 12,40€ 24,80€ 12,40€ 12,60€ 15,10€ 6,30€

TOTAL A REGLER

Chèque(s) à l'ordre de : LAIT P'TITS BEARNAIS - possibilité d'étaler votre paiement sur plusieurs mois (6 chèques maximum pour 6 mois)

 à remettre en début de période,

Dans une AMAP, on s'engage pour 6 mois : cela permet au producteur de s'assurer un revenu stable et

d'assurer au consommateur un prix stable.

Si vous souhaitez souscrire ce contrat en cours de période, merci de l'éditer et le rapporter avec le règlement

minimum 2 semaines avant la date de livraison à la Salle de l'Etoile à Amou le jeudi soir à 18h30. 

N'oubliez pas de compléter vos noms, prénoms et numéro de téléphone afin que nous puissions

vous confirmer que le producteur peut prendre en compte votre commande.

LAIT P'TITS BEARNAIS Produits laitiers vache BIO - Décembre 2023 à mai 2024

Producteurs : Fanny et Jean-Baptiste FERRAN - Ferme Lait P'tits  Béarnais à Castétis (64)


